令和４年１０月１４日

関 係 各 位

        医療法人仁泉会

介護老人保健施設ほほえみの里

施設長 江村 栄章

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症に伴う

通所リハビリテーションの再開について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当施設入所棟における、新型コロナウィルス感染症の陽性者拡大に伴い、通所リ

ハビリテーションの提供についても休止対応を行っておるところでしたが、１０月１４日

（金）、複数回のＰＣＲ検査による全員陰性が確認され、保健所と協議の上、状況が収束し

たとの判断から、同日をもって、施設の規制が全面解除となりました。

これを受けて、通所リハビリテーションの提供についても再開出来る運びとなりました

ことをご報告致します。

ご利用者様、ご家族様、及び関係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しました。

普段のサービスが利用できず大変な中、皆様から我々へ激励や労いのお言葉を賜り、本当

に有難く感じておりました。恐縮の極みでございます。

 改めて、利用者様、ご家族様の生活の一助となれるよう努めてまいる所存ですので、今

後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．再 開 事 業 介護老人保健施設ほほえみの里 通所リハビリテーション

２．再 開 時 期     １０月１５日（土）

            ※通常営業としての再開となります。

３．そ の 他    利用曜日や回数等について、変更がある際にはお申し出くださ

い。その他、ご不明な点につきましては、下記担当者までお問

い合わせ下さい。

以上

－担当－

介護老人保健施設ほほえみの里

  総看護師長：佐々木 功

  センター長：長澤 道生

TEL 0193－64－3311

FAX 0193－64－5077